2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2025

	№
	665-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 26.02.2025 № 361-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период 2025 года»

В целях выполнения требований пункта 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  обеспечения условий для укрепления здоровья, творческого развития детей, подростков и молодежи, их занятости в летний период, администрация Сланцевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 26.02.2025                   № 361-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период 2025 года» (с изменениями от 20.03.2025        № 501-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 9 цифры «38343» и «25700» заменить цифрами «42523,33» и «27220» соответственно.

1.2.  Строку 2 части I приложения 1 изложить в следующей редакции:
	№№

п/п
	Наименование лагеря
	Наименование организации
	Количество детей
	всего

	1

 Смена
	2 смена
	3 смена

	В т.ч. ТЖС

	Всего
	В т.ч. ТЖС
	всего
	В т.ч. ТЖС
	всего
	В т.ч .ТЖС

	2
	Городской оздоровительный

лагерь

патриотической

направленности

«Орлёнок»
	г.Сланцы,

муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Сланцевская

средняя

общеобразовательная школа

№ 1»
	30
	15

	-
	-

	41
	10

	71
	25

1.3. Строку 1.2. приложения 1.1 изложить в следующей редакции:
	№№

п/п
	Наименование лагеря
	Наименование организации
	Количество детей
	всего

	1

 смена
	2 смена
	3 смена

	В т.ч. квота

	всего
	В т.ч. квота
	всего
	В т.ч. квота

	всего
	В т.ч .квота

	1.2
	Городской оздоровительный

лагерь

патриотической

направленности

«Орлёнок»
	г.Сланцы,

муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Сланцевская

средняя

общеобразовательная школа

№ 1»
	30
	7

	-
	-

	41
	6

	71
	13

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района   М.А. Щербакову.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"